
1 

 

NO-CV Paslaugų Naudotojo Sutartis 

 

Bendrosios sąlygos 

 

Ši Paslaugų naudotojo sutartis (toliau - Sutartis) nustato sąlygas, kurios yra taikomos naudojantis Paslaugų 

teikėjo teikiamomis paslaugomis. Šios Sutarties šalių duomenys yra nurodyti šios Sutarties Specialiosiose 

sąlygose.  

Ši Sutartis turi būti laikoma sudaryta tarp Paslaugų naudotojo ir Paslaugų teikėjo, kuriam priklauso ir kuris 

valdo www.no-cv.com Interneto svetainę.  

Sutartį pasirašantis Paslaugų teikėjas veikia kaip Paslaugų teikėjas, kiek tai susiję su jo valdoma Interneto 

svetaine. 

Paslaugų naudotojas, norintis paskelbti darbo skelbimą ir naudotis interneto svetainės darbuotojų 

atrankos funkcijomis (toliau - „Skelbimas“) šios Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytoje Paslaugų 

teikėjo Interneto svetainėje, įsipareigoja laikytis šios Sutarties bei lydinčiųjų dokumentų sąlygų ir 

nuostatų.  

Paslaugos teikėjas, juridinis asmuo valdantis atitinkamą šios Sutarties specialiosiose sąlygose nurodytą 

Interneto svetainę, turi teisę savo nuožiūra bet kada keisti šios Sutarties nuostatas. Sutarties pakeitimai 

įsigalioja per 10 dienų po to, kai Paslaugų teikėjas, savo nuožiūra pasirinktomis priemonėmis (elektroniniu 

paštu, el. sistemoje arba kitomis Paslaugų teikėjo pasirinktomis priemonėmis) informuoja Pardavėją apie 

sąlygų pasikeitimą. Tuo atveju, jeigu Paslaugų naudotojas ir toliau naudojasi Paslaugos teikėjo Interneto 

svetaine ir/ar paslaugomis, laikoma, kad Paslaugų naudotojas sutiko su Sutarties sąlygų pakeitimais. 

Paslaugų naudotojas yra savarankiškai atsakingas už Sutarties pakeitimų peržiūrą ir sprendimo priėmimo 

dėl tolesnio naudojimosi Interneto svetainėmis pagal pakeistas sąlygas.  

1. Sąvokos 

1.1. Sutartis – ši Paslaugų naudotojo sutartis, kurią sudaro Specialiosios ir Bendrosios sąlygos. 

1.2. Paskyra – Paslaugų naudotojo savarankiškai interneto svetainėje susikurta paskyra, skirta 

Paslaugų naudotojui naudotis Interneto svetaine ir joje paskelbti Skelbimą.  

1.3. Paslaugų naudotojas – Specialiosiose sąlygose nurodytas fizinis arba juridinis asmuo, kuris talpina 

Skelbimus Interneto svetainėje. Sutartyje Paslaugų naudotojas patogumo dėlei gali būti 

vadinamas „Jūs“, priklausomai nuo konteksto. 

1.4. Paslaugų teikėjas– tai juridinis asmuo, kuriam priklauso ir kuris valdo atitinkamą šios Sutarties 

Specialiosiose sąlygose nurodytą Interneto svetainę: UAB NO-CV, buveinės adresas Sėlių g. 18, LT-

08124, Vilnius, Įm.k. 305341396, PVM k.  LT100012818910.  

1.5. Kandidatas – fizinis asmuo, kuris kandidatuoja į Paslaugų naudotojo paskelbtą skelbimą 

naudodamasis Paslaugų teikėjui priklausančia Interneto svetaine.  

1.6. Interneto svetainė – darbo skelbimų interneto svetainė www.no-cv.com, kuriose Paslaugų 

naudotojui leidžiama publikuoti savo Skelbimus; Sąvoka „Interneto svetainė“ apima ir sąvoką 

„Platforma“, išskyrus kai iš Sutarties konteksto išplaukia kitaip. 



2 

 

1.7. Platforma – Paslaugų teikėjo valdoma operacinė sistema, atliekančią Kandidato sutapatinimo 

(„Matching“) Skelbimui ir kitas funkcijas, skirta administruoti Interneto svetainę, kurioje yra 

sukurta Paskyra ir kurią Paslaugų naudotojas  naudojasi per savo Paskyrą norėdamas publikuoti 

Skelbimus Interneto svetainėje. 

1.8. Skelbimas – tai Paslaugų naudotojo suformuotas ir patalpintas Interneto svetainėje darbo 

skelbimas su visuma reikalingų patirčių ir įgūdžių konkrečiai darbo pozicijai.  

1.9. Specialus planas – Paslaugų teikėjo individualiu susitarimu su Paslaugų naudotoju aptarta 

individuali paslaugos mokesčio kainodara (pritaikant ženklias nuolaidas nuo standartinių Paslaugų 

teikėjo kainų arba taikant fiksuotą abonentinį mokestį), suteikiant galimybę skelbti neribotus 

Skelbimų kiekius, kartu Paslaugos naudotojui prisiimant įsipareigojimus dėl minimalios paslaugos 

naudojimo trukmės ir kitų sąlygų. 

2. Sutarties dalykas 

2.1. Paslaugų teikėjas teikia paslaugą, kuri leidžia Paslaugų naudotojams publikuoti Skelbimus 

Kandidatams šios Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytoje Interneto svetainėje. Paslaugų 

teikėjas nėra Kandidatų arba Paslaugų naudotojų tarpininkas ir tokių paslaugų neteikia. Paslaugų 

teikėjas tik suteikia platformą, skirtą kandidatų paieškai bei atrankai vykdyti.  

 

3. Paslaugų naudotojo paraiška  

3.1. Interneto svetaine gali naudotis tik šalys, kurios turi teisę sudaryti sutartis savo ar atstovaujamos 

bendrovės vardu.  

3.2. Paslaugų naudotojo teisė publikuoti Skelbimą aktyvuojama po to, kai jis susikuria Paskyrą 
sutikdamas su naudojimo taisyklėmis ir Privatumo politika, pateikiama Internetinės svetainės 
paskyros susikūrimo skiltyje. Paslaugų teikėjas turi teisę pasitikėti kontaktine ir kita informacija, 
kurią Jūs pateikiate per Jūsų Paskyrą ir kitomis priemonėmis, įskaitant bet neapsiribojant el. 
paštu. Jūsų Paskyra neperduodama ir neperleidžiama. Bet koks naudojimasis Interneto svetainės 
paslaugomis prisijungus prie Jūsų Paskyros bus laikomas atliktas Jūsų vardu. 

3.3. Publikuodami Skelbimą, Jūs visada turite užtikrinti informacijos Skelbime tikslumą, naujumą ir 
išsamumą.  Informacija, kuri yra pateikiama Paslaugų teikėjui turi būti nuolatos atnaujinama taip 
užtikrinant jos aktualumą ir išsamumą. 

3.4. Pateikdami informaciją Jūs garantuojate, kad nurodyti duomenys, tokie kaip identifikavimo 
duomenys, juridinio asmens, agentūros arba organizacijos atstovavimo duomenys, yra teisingi, 
taip pat garantuojate, kad Jums yra suteikta teisė pasirašyti ir vykdyti šią Sutartį ir kad galėjote 
prisiimti atitinkamus teisinius įsipareigojimus nurodytus šioje Sutartyje. Paslaugų teikėjas gali 
pareikalauti pateikti papildomą informaciją, kad patikrintų jūsų tapatybę. Paslaugų teikėjas turi 
teisę patikrinti bet kokią informaciją ir joje nurodytus duomenis, tikslu įsitikinti, kad jūsų 
identifikavimo duomenys ir jūsų registracijos metu pateikta informacija yra teisinga ir galiojanti. 
Tuo atveju, jei bus nustatyta, kad nevykdėte pirmiau minėtų reikalavimų, Paslaugų teikėjas savo 
nuožiūra, be jokio išankstinio pranešimo Paslaugų naudotojui, turi teisę sustabdyti arba atšaukti 
Paskyrą ir pareikšti Jums reikalavimus. 

3.5. Paslaugų teikėjas pasilieka teisę savo nuožiūra bet kuriuo metu panaikinti ar sustabdyti Jūsų 
Paskyrą be jokio išankstinio pranešimo ir paaiškinimo, jei pateikta klaidinanti ar įstatymas 
prieštaraujanti informacija. 



3 

 

3.6. Paslaugų naudotojas, kurio Paskyra buvo sustabdyta, atšaukta arba nutraukta, dėl klaidinančios 
arba neteisėtos informacijos, neturi teisės reikalauti sukurti kitos Paskyros ir naudodamas ją veikti 
Interneto svetainėje.  

4. Skelbimai 

4.1. Paslaugų teikėjas suteikia teisę Paslaugų naudotojui skelbti, darbo skelbimus Interneto svetainėje 
Paslaugų teikėjo nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

4.2. Publikuodamas Skelbimą Interneto svetainėje, Paslaugų naudotojas pareiškia ir garantuoja, kad 
publikuoja realų  darbo vietos užpildymo poreikį atspindintį Skelbimą. 

4.3. Skelbimo publikavimas atliekamas Paslaugų naudotojo savarankiškai, užpildant atitinkamus 
laukus internetinėje svetainėje. 

4.4. Paslaugų naudotojo pateikiamas Skelbimas bei visa jame pateikiama informacija turi būti išsami ir 
tiksli.  

4.5. Skelbimai turi būti rengiami pagal Paslaugų teikėjo pateiktas rekomendacijas ir privalo visiškai 
atitikti teisės aktų reikalavimus.  

4.6. Paslaugų naudotojas įsipareigoja užtikrinti ir imtis visų įmanomų priemonių, kad jo Skelbime 
perduodamoje informacijoje, turinyje, medžiagoje arba duomenyse nebūtų virusų ir kitų 
programų, kurios gali pažeisti arba sugadinti Interneto svetainę arba jos dalį, Platformą, Paskyrą 
arba bet kokią kitą informaciją arba programas, laikomas Interneto svetainėje, Platformoje, 
Paskyroje arba bet kokiu kitu būdu pasiekiamas per jas.   

4.7. Paslaugų naudotojas prisiima visą atsakomybę už Skelbimo turinį ir už tai, kad jo pateikta 
informacija atitiktų taikomus teisės aktų reikalavimus bei Pardavėjo rekomendacijas.  

4.8. Paslaugų naudotojui draudžiama Interneto svetainėje teikti bet kokią informaciją kuri 
diskriminuoja Kandidatus ar kitaip pažeidžia jų įstatymuose numatytas teises.  

4.9. Paslaugų naudotojas pareiškia ir patvirtina, kad visa jam tenka visa atsakomybė susijusi su 
pretenzijomis dėl Skelbimų Interneto svetainėje, įskaitant bet neapsiribojant civiline, komercine 
ir/ar administracine atsakomybe už žalą, kuri gali kilti Kandidatui dėl veiksmų, kuriuos iniciavo ir 
(arba) atliko Paslaugų naudotojas, publikuodamas Skelbimą bei atlikdamas bet kokius su tuo 
susijusius veiksmus, įskaitant, bet neapsiribojant draudžiamų Skelbimų publikavimą. Paslaugos 
teikėjas atleidžiamas nuo bet kokios atsakomybės, galinčios kilti dėl Paslaugos naudotojo 
veiksmų, įskaitant bet neapsiribojant nuo žalos atlyginimo. 

4.10. Paslaugų naudotojas pareiškia ir garantuoja, kad visa jo pateikta informacija yra teisinga bei tiksli 
ir atitinka taikomų teisės aktų reikalavimus. Šia Sutartimi Paslaugų naudotojas suteikia Paslaugų 
teikėjui, jo filialams, kitiems paslaugų teikėjams ir rinkodaros partneriams (jei tokių būtų) 
neišskirtinę, nemokamą, nuolatinę, perleidžiamą, neatšaukiamą teisę ir licenciją: 

4.10.1. Skelbti, dauginti, rodyti, platinti, perduoti ir kitaip reklamuojant bei teikiant Sutartyje numatytas 
paslaugas naudoti Paslaugų naudotojo pavadinimą, prekės ženklus, paslaugų ženklus ir 
logotipus;  



4 

 

4.10.2. Skelbti, dauginti, platinti, perduoti, rodyti, keisti, kurti išvestinius darbus ir kitaip naudoti 
komercinėje veikloje visą Interneto svetainėje Paslaugų naudotojo pateiktą informaciją; 

4.10.3. Paslaugų teikėjas ir partneriai turi teisę perleisti arba leisti Kandidatams, kitiems Interneto 
svetainių naudotojams ir kitoms trečiosioms šalims dalytis ir skelbti Paslaugų naudotojo 
informaciją, kuri nurodyta Platformoje ir Interneto svetainėje, programėlėse ir kituose 
socialinės medijos kanaluose. 

4.11. Paslaugų teikėjas turi teisę savo nuožiūra kurti, naudoti ir keisti bet kokius mechanizmus, kurie 
vertina ir leidžia Kandidatams ir kitiems Paslaugų teikėjo naudotojams vertinti Paslaugų 
naudotojo Skelbimus ir Paslaugų naudotojo veiklą, ir Paslaugų teikėjas šiuos vertinimus ir 
atsiliepimus gali skelbti viešai. 

5. Kainodara  

Pateikiame Sutarties Specialiosiose sąlygose. 

6. Mokėjimai / paslaugų mokesčiai 

6.1. Paslaugų naudotojo mokamų mokėjimų dydis nurodomas šios Sutarties Specialiosiose sąlygose. 
Visas su šia Sutartimi ir jos vykdymu susijusias Paslaugų naudotojo patiriamas išlaidas Paslaugų 
naudotojas apmoka pats. Bet kokie Paslaugų naudotojo  Paslaugų teikėjui mokami mokesčiai yra 
negrąžinami, nebent šioje Sutartyje nustatyta kitaip. 

6.2. Paslaugų teikėjas, savo nuožiūra bet kada gali keisti Paslaugų naudotojo mokamų mokėjimų dydį 
Sutartyje numatyta tvarka. Tuo atveju, jei Paslaugų naudotojas nesutinka su mokėtinų mokėjimų 
dydžiu, Paslaugų naudotojas gali nutraukti šią Sutartį raštu informuodamas Paslaugų teikėją prieš 
10 dienų. 

6.3. Jeigu Paslaugų naudotojui šalių susitarimu yra taikomas  Specialusis planas ir jis nutraukia šią 
Sutartį arba atsisako naudotis paslaugomis arba už jas sumokėti nesuėjus minimaliam jo 
įsipareigotam terminui (taikomas 12 mėn. terminas, jeigu šalys Specialiosiose sąlygose nenumato 
kitaip), jis privalo kompensuoti Paslaugų teikėjui visas pritaikytas nuolaidas, t.y. privalo sumokėti 
skirtumą tarp standartinių Paslaugų teikėjo taikomų kainų ir  Specialiuoju planu jam pritaikytų 
kainų, apskaičiuojamą  pagal faktinį patalpintų Skelbimų kiekį ir faktinį laikotarpį.  

6.4. Visi mokėjimai atliekami Paslaugų naudotojo turi būti vykdomi bankiniais pavedimais  ar kitu 
Paslaugos teikėjo nurodytu būdu. 

6.5. Visi mokėjimai Paslaugų teikėjui turi būti atliekami pagal Paslaugų naudotojui pateiktas sąskaitas-
faktūras ne vėliau kaip per sąskaitoje-faktūroje nurodytą terminą. 

7. Klientų informacija 

7.1. Paslaugų naudotojas privalo užtikrinti asmens duomenų ir bet kokios kitos iš Kandidato gautos 
informacijos konfidencialumą ir apsaugą. Paslaugų naudotojas neturi teisės savo Paskyros 
prisijungimo informacijos perduoti jokiems tretiesiems asmenims, išskyrus įgaliotus darbuotojus. 
Jei Paslaugų naudotojas saugo Kandidato informaciją ne savo Paskyroje, Paslaugų naudotojas 
privalo užtikrinti šios informacijos apsaugą, kad pašaliniai asmenys negalėtų pasinaudoti šia 
informacija. Paslaugų naudotojui draudžiama perduoti Kandidato informaciją socialinės medijos 
platformose. Jei Paslaugų naudotojas renka ir tvarko Kandidato informaciją tiesioginės rinkodaros 
tikslais, prieš tai darydamas, Paslaugų naudotojas privalo gauti aiškų rašytinį išankstinį Kandidato 
sutikimą ir laikytis visų asmens duomenų apsaugos reikalavimų pagal galiojančius teisės aktus. 



5 

 

7.2. Paslaugų teikėjas nėra laikomas Kandidatų pateikiamų Paslaugų naudotojui asmens duomenų 
valdytoju ar tvarkytoju. Paslaugų naudotojas įsipareigoja tvarkyti Kandidatų duomenis 
laikydamasis Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų reikalavimų bei nepažeisdamas 
duomenų subjektų teisių. 

8. Nutraukimas 

8.1. Paslaugų naudotojas turi teisę nutraukti savo dalyvavimą Interneto svetainėje, t.y. nutraukti šią 
Sutartį, pranešdamas Paslaugų teikėjui prieš  30 dienų raštu Specialiosiose sąlygose nurodytu el. 
pašto adresu.  Paslaugos naudotojui, kuriam buvo taikomas  Specialusis planas, nutraukus Sutartį 
iki Specialaus plano galiojimo pabaigos, jis privalo sumokėti kompensaciją Paslaugų teikėjui, kaip 
numatyta Sutarties Bendrųjų sąlygų 6.3 punkte.  

8.2. Paslaugų teikėjas pasilieka teisę savo nuožiūra nutraukti šią Sutartį bet kuriuo metu dėl bet kokios 
priežasties pranešdamas apie tai Paslaugų naudotojui prieš 30 dienų. Paslaugų teikėjas pasilieka 
teisę stebėti Paslaugų naudotojo paskyras, kad nustatytų, ar Paslaugų naudotojas nepažeidžia 
įstatymų, Sutarties ar Paslaugos teikėjo nustatytų taisyklių.  

8.3. Nutraukus Sutartį, Paslaugų naudotojas privalo sumokėti Paslaugų teikėjui visus mokėjimus, kurie 
atsirado iki Sutarties nutraukimo dienos, o bet kokios ateities operacijos bus atšauktos.  
 

9. Garantija 

9.1. Interneto svetainė yra tokia, kokia yra, ir Paslaugos teikėjas neteikia jokių nei tiesioginių, nei 

netiesioginių garantijų dėl Interneto svetainės ir jos veikimo. Paslaugų teikėjas deda pastangas, 

kad Interneto svetainės paslauga būtų teikiama 24 valandas per parą 365 dienas per metus, bet 

neteikia jokių garantijų dėl tokio veikimo nepertraukiamumo. Paslaugų teikėjas neprisiima 

atsakomybės už jokius nuostolius, patirtus dėl Interneto svetainės neveikimo, savo arba kitos 

programinės įrangos, kuria Paslaugų teikėjas naudojasi, sutrikimų ar neveikimo. 

10. Jurisdikcija 

10.1. Visos pretenzijos, pateiktos Paslaugų teikėjui dėl Interneto svetainės, turi būti nagrinėjamos toje 
Šalyje, kur registruota Paslaugų teikėjo buveinė ir Paslaugų naudotojas sutinka su išimtine tų 
teismų jurisdikcija. Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė.  

11. Atsakomybės apribojimas 

11.1. Paslaugų teikėjas nėra atsakingas (nei pagal sutartį, nei pagal garantiją ar deliktą (įskaitant 

aplaidumą, atsakomybę už Skelbimą arba kita) Paslaugų naudotojui arba bet kuriam kitam 

asmeniui už bet kokių Paslaugų naudotojo arba jo filialų investicijų padengimą, atgavimą ar 

susigrąžinimą, susijusius su šia Sutartimi arba už bet kokį pelno, pajamų, verslo ar duomenų 

praradimą arba žalą, kylančią iš šios Sutarties arba susijusią su ja, net jei Paslaugų teikėjui buvo 

pranešta apie šių išlaidų arba žalos galimybę. 

 

11.2. Paslaugų teikėjo bendra atsakomybė, kylanti iš šios Sutarties, jokiu atveju negali viršyti bendros 

sumos, kurią per paskutinius tris mėnesius Paslaugų naudotojas faktiškai sumokėjo Paslaugų 

teikėjui. 

 

11.3. Paslaugų teikėjas ir (arba) jo filialai nėra jokių preliminarių susitarimų ar galutinių sandorių tarp 

Paslaugų naudotojo ir Kandidatų šalimi. Paslaugų teikėjas ir jo filialai (jų atitinkami darbuotojai, 

akcininkai, direktoriai, atstovai) atleidžiami nuo atsakomybės dėl bet kokių pretenzijų, išlaidų, 

žalos (įskaitant bet kokią netiesioginę ar tiesioginę žalą), sprendimų, baudų, nuobaudų, rinkliavų 

(įskaitant advokato honorarus ir bet kokius tyrimus, su ginčų nagrinėjimu susijusias išlaidas), 



6 

 

kylančius iš bet kokių pretenzijų, susijusių su Paslaugų naudotoju ir bet kuria trečiąja šalimi, 

įskaitant ir valstybės institucijas. 

 

11.4. Paslaugų naudotojas sutinka ir neprieštarauja, kad bet kokios iš šios Sutarties kylančios teisės ir 

įsipareigojimai būtų perleisti bet kokiam Paslaugų teikėjo nuožiūra pasirinktam asmeniui be 

išankstinio Pardavėjo sutikimo. 

12. Vientisumas 

12.1. Bet kurios iš šios Sutarties nuostatų negaliojimas, prieštaravimas nedaro įtakos kitų Sutarties 

nuostatų galiojimui. 

13. Baigiamosios nuostatos 

13.1. Šią Sutartį sudaro Bendrosios ir Specialiosios sąlygos, taip pat Paslaugų teikėjo Interneto 

svetainėje www.no-cv.com skelbiama informacija. Sutartis įsigalioja nuo abiejų Šalių šios sutarties 

Specialiųjų Sąlygų pasirašymo momento raštu arba elektroniniu būdu.  

 


